
 
 

UCHWAŁA NR XI/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach, dla których 
Gmina Skała jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572; poz. 1907; poz. 1940) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338; poz. 743; poz. 858)  Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LXIV/716/23 Rady Miejskiej w Skale z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach, dla których Gmina Skała jest organem 
prowadzącym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. 1. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skała. 

2. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 715


	UCHWAŁA NR XI/97/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-02-06T13:06:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




